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Turvaa tapahtumaan -hanke järjestää Ensiapu 2 -koul utuksen maaliskuussa 

JAPA ry:n Turvaa tapahtumaan -hankkeen yhdistystoimijoille suunnatut koulutukset 
jatkuvat  tänä keväänä. Seuraavana vuorossa on edullinen Ensiapu 2 -koulutus Laukaan, 
Muuramen, Uuraisten ja Jyväskylän kylätoimijoille. 16-tuntinen ensipukurssi syventää  
opittuja ensiavun perustaitoja ja antaa tietoa tapaturmien ehkäisystä sekä terveydestä ja 
sen omaehtoisesta edistämisestä. Kurssin käyminen edellyttää voimassa olevaa EA1-
korttia. EA 2-kurssi on voimassa kolme vuotta ja kurssitodistus on pätevä kaikissa 
Euroopan maissa. 

Koulutuspäivät ja -paikat ovat seuraavat: 

• la 24.3 klo 9-17 (Matarankatu 4, 3.krs, Jyväskylä) 

• la 31.3 klo 9-17 (Matarankatu 4, 3.krs, Jyväskylä) 

Kurssin hinta on hankealueen asukas- ja kylätoimijoille 30 euroa  ja muille kuin asukas- ja 
kyläyhdistyksen jäsenille, mutta hankealueella asuville 45 euroa (kurssin normaalihinta n. 
100-120 euroa). Hankealueeseen kuuluvat Laukaa, Muurame, Uurainen ja Jyväskylä, 
lukuunottamatta Jyväskylän keskusta-alueita, Korpilahtea, Palokkaa ja Vaajakoskea. 
Koulutukseen voivat osallistua henkilöt, jotka asuvat hankealueella tai ovat työn, 
harrastuksen tai muun vapaa-ajan toiminnan kautta sidoksissa hankealueella olevaan 
yhteisöön ja sen järjestämiin tapahtumiin. Mikäli koulutukseen jää vapaita paikkoja, voi 
siihen osallistua ihmisiä myös hankealueen ulkopuolelta. 

Ilmoittautumiset perjantaihin 9.3. mennessä osoitteeseen toimisto@japary.fi tai puhelimitse 
numeroon 040 593 8541 (arkisin klo 9-15). Ilmoittautuminen on sitova! Koulutukseen 
osallistutaan omalla vastuulla. 

Kerro ilmoittautuessasi nimesi, taustayhteisösi/asuinalueesi sekä yhteystietosi. 
Maksuohjeet ilmoittautumisen yhteydessä. Asukas- tai kyläyhdistyksen toimiessa 
maksajana ilmoittautumisen voi hoitaa yhdistyksen puheenjohtaja ja kaikki osallistujat 
laskutetaan kerralla. 

Lisätiedot:  

www.japary.fi/turvaatapahtumaan 
JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen, 040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi 

 

 


